
1. TRT (TÜRKİYE RADYO TELEVİZYON KURUMU) MÜYA-BİR TARİFESİ

1.A TRT Kurumu Bünyesindeki TV Yayın İstasyonları

1.B TRT Kurumu Bünyesindeki Radyo Yayın İstasyonları

2. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ OLAN DİJİTAL VE 
HER TÜRLÜ ORTAMDA, 3G, 4,5G, LTE VE BUNDAN SONRA KULLANILABİLECEK OLAN TÜM 
BAĞLANTILAR VE INTERNET DE DÂHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ 
NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA WEB CASTING, SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER 
TÜRLERDE İLETİM YAPAN DİĞER KURULUŞLAR

MÜYA-BİR TARİFESİ (*)

2.A MOBİL VEYA İNTERNET ORTAMINDA MÜZİK ESERİ SEÇİMLİ DİNLEME 
      (ON DEMAND STREAMING)
2.B MOBİL ORTAMDA ZİL SESİ OLARAK GERÇEK SES YÜKLEME TARİFESİ
      ASGARİ AYLIK
2.C MOBİL ORTAMDA ESER (FULL TRACK) VİDEO YÜKLEME TARİFESİ 
      ASGARİ AYLIK
2.D MOBİL ORTAMDA DİNLEME (STREAMİNG ON DEMAND) TARİFESİ 
      ASGARİ AYLIK 
2.E MOBİL ORTAMDA ABONELİK SİSTEMİ ARACILIĞIYLA MÜZİK ESERLERİNİN 
      KULLANIMI

2.F MÜZİK ESERİ SÖZÜ İNDİRME TARİFESİ ASGARİ AYLIK

2.G MOBİL TELEFONA SABİTLEME TARİFESİ (EMBEDDED RINGTONE)

2.H SESLİ YANIT SİSTEMİ (IVR)/SEKRETERCELL ASGARİ AYLIK

2.I ÖZEL KARŞILAMA SERVİSİ ASGARİ AYLIK

2.İ İNTERNETTEN YÜKLEME ASGARİ AYLIK

2.J İNTERNETTEN DİNLEME (STREAMING ON DEMAND) ASGARİ AYLIK

2.K İNTERNETTEN FON MÜZİĞİ OLARAK DİNLEME ESER BAŞINA ASGARİ AYLIK 

2.L MOBİL ORTAMDAN VE İNTERNETTEN DİĞER KULLANIMLAR

2.M WEB RADYO (**) ASGARİ YILLIK

2.N WEB TV (**) ASGARİ YILLIK

GENEL UYGULAMA ESASLARI

3. 3984 SAYILI KANUNUN 3.I MADDESİ UYARINCA YAYIN YAPAN KAPALI DEVRE YAYIN 
SİSTEMLERİ MÜYA-BİR TARİFESİ

1) Yukarıda belirtilen asgari aylık sabit bedeller, tek operatör üzerinden kullanımlarda geçerli olup, birden fazla operatör üzerinden 
kullanımlarda tarifenin 1,5 katı üzerinden hesaplama yapılır. 
2) Hata ve unutma ile yeni teknolojilerin ortaya çıkması halinde MÜYA-BİR'in tarifede değişiklik, ekleme ve çıkarma yapma hakları 
sakldır. 

MÜYA-BİR 2022 YILI FİYAT TARİFESİ
EK-C 

BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR

Dijital her türlü ortamda, 
3G, 4,5G, LTE ve bundan 

sonra kullanılabilecek olan 
tüm bağlantılar ve internet 

de dâhil olmak üzere
işaret, ses ve/veya görüntü 

nakline yarayan araçlarla 
webcasting, simulcasting, 

streaming ve diğer türlerde 
iletim yapan kuruluşların 

tarifeleri; 

Kullanıcı kuruluşun ve 
kullanım biçiminin 

özellikleri 
ve alınmak istenen iznin 

kapsamı değerlendirilmek 
sureti ile MÜYA-BİR 

tarafından belirlenecektir.    

MÜYA-BİR'in EK-B olarak 
belirlediği Yayın Kuruluşları 
Tarifesinde belirtilen ilgili 
radyo ve TV tarifelerine 

göre ayrı ayrı lisanslanır.

(*): Tarife fiyatlarına KDV dahil değildir.

(**): Çok kanallı olması halinde, eklenen her bir kanal başına %30 indirimli tarife uygulanır. 



3.A KAPALI DEVRE MÜZİK YAYIN SİSTEMİ

Kullanıcı kuruluşun ve 
kullanım biçiminin 

özellikleri 
ve alınmak istenen iznin 

kapsamı değerlendirilmek 
sureti ile MÜYA-BİR 

tarafından belirlenecektir. 

4. KABLO - UYDU - DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİ BRÜT GELİR (*) 
ÜZERİNDEN (%)

MİNİMUM 
BEDEL

4.A KABLO PLATFORM İŞLETMECİLERİ (MİNİMUM 100.000 ABONE ÜZERİNDEN) 1,00% 928.000,00 ₺

4.B UYDU PLATFORM İŞLETMECİLERİ (MİNİMUM 100.000 ABONE ÜZERİNDEN) 1,00% 928.000,00 ₺

4.C DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİ (MİNİMUM 100.000 ABONE ÜZERİNDEN) 1,00% 928.000,00 ₺

4.D PLATFORM İŞLETMECİLERİ-ÜCRETSİZ (MİNİMUM 100.000 ABONE ÜZERİNDEN) 1,00% 928.000,00 ₺

Tarife Sistemi: PLATFORM İŞLETMECİLERİNİN yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin yukarıda belirtilen % 
oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile hesaplanan bedel, yukarıda belirtilen minimum 
bedellerin altında ise minimum bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

GENEL UYGULAMA ESASLARI VE İNDİRİMLER

6) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü TL cinsinden olup KDV dâhil değildir. 
7) MÜYA-BİR’in, Platform işletmecilerinin platforma dâhil olan yayınlar, yapılan yeniden iletimin niteliği, yayın içeriği, kanal sayısı, test 
aşamasında olması, yayın kapsamı ve abone sayısı gibi hususları göz önünde bulundurarak indirim yapma hakları saklıdır. 

5) Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yayına çıkan kullanımları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile ilgili olarak tarife bedelleri, 
kullanıma göre MÜYA-BİR tarafından belirlenecektir.

3) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde MÜYA-BİR'in değişiklik ve ekleme yapma hakları saklı tutulmuştur.

4) MÜYA-BİR'in tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakları saklıdır.

1) GELİR (*): Platform İşletmecilerinin KDV ve RTÜK Payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir (reklam, barter, sponsorluk 
vb. ve diğer tüm gelirler).
2) Platform işletmecilerinin hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacakları, platforma dâhil olan yayınlar, yapılan yeniden iletimin 
niteliği vs. gibi özellikleri dikkate alınarak MÜYA-BİR tarafından belirlenecektir.


